| Banco do
( ) Nordeste

Extrato de Conta Corrente - no
periodo

Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE
Agéncia/Conta Corrente: 152 - FORTALEZA ALDEOTA/015526-0
Saldo Anterior: R$ 15.902.921,73 Periodo: 01/11/2022 até 30/11/2022

Detalhamento do Extrato

Data Histérico Documento Valor R$ Saldo R$
01/11/2022 CM-PRECATORIO REM. 90611 3.966,55 15.906.888,28
POUP.
01/11/2022 CM-PRECATORIO REM. 90620 945,27 15.907.833,55
POUP.
01/11/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 2.357,28 15.910.190,83
TRANSF CONTAS DIF
1/11/2022 102022 751. 16.662.02
01/11/20 TITULAR 020 51.835,85 16.662.026,68
CM-PRECATORIO REM.
03/11/2022 90611 4.156,00 16.666.182,68
POUP.
03/11/2022 CM-PRECATORIO REM. 90620 1.412,77 16.667.595,45
POUP.
03/11/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 2.047,31 16.669.642,76
M-PRECATORIO REM.
04/11/2022 ¢ CATORIO 90611 4.157,86 16.673.800,62
POUP.
CM-PRECATORIO REM.
04/11/2022 90620 1.255,22 16.675.055,84
POUP.
04/11/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 2.206,49 16.677.262,33
07/11/2022 CM-PRECATORIO REM. 90611 4.159,80 16.681.422,13
POUP.
M-PRECATORIO REM.
07/11/2022 ¢ CATORIO 90620 1.414,73 16.682.836,86
POUP.
07/11/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 2.048,52 16.684.885,38
TRANSF. RECURSOS VIA
07/11/2022 TED 5602 -676.652,26 16.008.233,12
FERMOJUD
CM-PRECATORIO REM.
08/11/2022 90611 3.992,89 16.012.226,01
POUP.
M-PRECATORIO REM.
08/11/2022 ¢ CATORIO 90620 1.208,62 16.013.434,63
POUP.
08/11/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 2.115,73 16.015.550,36
09/11/2022 CM-PRECATORIO REM. 90611 3.994,75 16.019.545,11
POUP.
CM-PRECATORIO REM.
09/11/2022 90620 1.359,40 16.020.904,51
POUP.
09/11/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.966,43 16.022.870,94
CM-PRECATORIO REM.
10/11/2022 90611 3.996,58 16.026.867,52
POUP.
10/11/2022 CM-PRECATORIO REM. 90620 1.364,67 16.028.232,19
POUP.
10/11/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.962,68 16.030.194,87
CM-PRECATORIO REM.
11/11/2022 90611 3.998,40 16.034.193,27
POUP.
11/11/2022 CM-PRECATORIO REM. 90620 1.366,73 16.035.560,00
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1.962,15 16.037.522,15

4.000,23 16.041.522,38

1.363,51 16.042.885,89
1.966,89 16.044.852,78

4.002,01 16.048.854,79

1.155,23 16.050.010,02
2.176,74 16.052.186,76

4.003,89 16.056.190,65

1.389,16 16.057.579,81
1.944,28 16.059.524,09

4.005,76 16.063.529,85

1.527,74 16.065.057,59
1.807,18 16.066.864,77

4.007,59 16.070.872,36

1.540,81 16.072.413,17

4.008,97 16.076.422,14

1.527,52 16.077.949,66
1.810,09 16.079.759,75
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1.810,91 16.087.109,68

4.012,64 16.091.122,32

1.528,92 16.092.651,24
1.811,73 16.094.462,97

4.014,47 16.098.477,44

1.529,62 16.100.007,06
1.812,57 16.101.819,63

4.016,31 16.105.835,94

1.529,67 16.107.365,61
1.814,04 16.109.179,65

4.018,11 16.113.197,76

1.388,77 16.114.586,53



29/11/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL

CM-PRECATORIO REM.
30/11/2022
POUP.

30/11/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL

Detalhamento do Saldo

Saldo Disponivel
Saldo bloqueado
Limite Resgate Automatico

Limite do cheque especial

Investimentos

CDB/RDB e Carteira de Clientes

Poupanca

Importante:
Os lancamentos exibidos estdao compreendidos no periodo de 01/12/2022 a
11/12/2022.
Os lancamentos a débito serdo efetivados mediante existéncia de saldo na conta na
data prevista.
Os depodsitos em envelope serdo creditados apds a conferéncia do contetido do
envelope.

Informacgdes sobre
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8657

1.956,50 16.116.543,03

4.019,98 16.120.563,01

1.533,17 16.122.096,18

1.813,60 16.123.909,78

R$ 16.123.909,78
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00



